especificações e condições descritas no Termo de Referência: 

Item Descrição Unidade Quantidade 

Único 

Confecção e instalação de quadro: 

Material: Lona 

Altura: 2,15 metros 

Largura: 3,78 metros 

Placa estrutura 

Material: Metalon 

UN 

1 

Custo estimado total da contratação é de R$1580,00 (um mil quinhentos e oitenta reais). e a proposta de 

menor valor até a data atual é de R$890,00 oitocentos e noventa reais) 

Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do e-mail: 

deusdete@unai.mg.leg.br e também apresentar propostas adicionais, através do mesmo